3. Vestra est igitur, fratres charissimi, vestra est hodierna festivitas. Vos dedicati estis Domino, vos elegit et assumpsit in proprios. *Tibi*, inquit Prophetæ, *derekctus est pauper, orphano tu eris adjutor* (*Psal. ix, 14*). Quam bene commutasti, dilectissimi, quidquid habere potuisti in sæculo, quando nunc relinquentia ea, proprii esse meruistis auctoris sæculi, et eum habere propriam possessionem, qui sine dubio portio et hereditas est suorum. Neque enim, sicut dixerunt filii iniuritatis: *Beatus populus cui hæc sunt, temporalia scilicet quæ præmisserat, promptuaria cructantia ex hoc in illud, oves fetosæ, et similia: non, inquam, beatus populus cuò hæc sunt;*

A sed *beatus populus cuius Dominus Deus ejus* (*Psal. XLIII, 13, 15*). Vide te si non dignum sit ut festum agamus diem quo nos assumpsit in proprios, et investivit se per ministeriales et vicarios snos, ut fiat sicut ipse jam olim promiserat: *Ego, inquiens, in medio eorum ero eorum Deus* (*Zach. ii, 11*): nos autem populus ejus et oves pascue ejus. Quando enim domus ista per manus pontificum dedicata est Domino, propter nos sine dubio factum est; non solum qui tunc præsentes fuimus, sed et quicunque usque in finem sæculi Domino sunt in hoc loco militatari.

4. In nobis proinde spiritualiter impleri necesse est, quæ in parietibus visibiliter præcesserunt. Et si vultis scire, hæc utique sunt; aspersio, inscriptio, inunetio, illuminatio, benedictio. Hæc quidem in hac visibili domo fecere pontifices; hæc Christus assistens pontifex futurorum honorum invisibiliter quotidie operatur in nobis. Primo siquidem aspergit nos hyssopo, ut mundemur, lavemur, dealbemur, dicaturque de nobis: *Quæ cst ista quæ ascendit dealbata?* (*Cant. viii, 5*). Lavat, inquam, nos in confessione, lavat nos lacrymarum imbre, lavat sudore pœnitentiae; magis autem lavat nos aqua illa pretiosissima, quæ de fonte pietatis, id est ab ejus latere, emanavit. Aspergit nos hyssopo, quæ humilis herba est, et pectoris purgativa; aqua sapientiae salutaris, quæ est timor Domini, initium sapientiae et fons vitae; etiam condimentum salis admiscens, ne sit insipidus timor sine spe, sine devotione. Non solum autem, sed inscribit digito Dei, in quo ejiciebat dæmonia, haud dubium quid in Spiritu sancto. Inscrifit, inquam, legem suam, non jam in lapide, sed in tabulis cordis carnalibus, propheticam implens promissionem, quæ se pollicitus est ablaturum cor lapideum, et carneum cor esse daturum (*Ezech. xi, 19*), id est non durum, non obstinatum, non Judaicum, sed, pliū, sed mansuetum, sed tractabile, sed devotum. *Beatus quem tu erudieris, Domine, et dc lege tua docueris eum* (*Psal. xcii, 12*). Beati, inquam, qui docti et memores sunt mandatorum ejus, ad faciendum ea (*Psal. cii, 18*). Alioquin scienti bonum et non facienti, peccatum cst illi (*Jac. iv, 17*); et scrvus sciens voluntatem Domini sui et non faciens, plagis vapulabit multis (*Luc. xii, 47*).